
Uchwała Nr XLVIII/618/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Szczecina na 1998 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie terytorialnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zmiany;  Dz. U. Nr 58, poz. 261; Dz. U. Nr 
106, poz. 496; Dz. U. Nr 132, poz. 622; z 1997 r.  Dz. U. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 
107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 )

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Zwiękasza się dochody budżetu Miasta na 1998 r. o kwotę
z tego:

15 438 128 
zł

1. Dochody własne
z tego:

15 438 128 
zł

1) w dziale 
70

- Gospodarka komunalna 74 480 zł

- różne dochody 74 480 zł

2) w dziale 
74

- Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi 
komunalne

7 155 000 zł

- opłaty roczne za wieczyste użytkowanie 80 000 zł

- sprzedaż lokali użytkowych 3 000 000 zł

- różne opłaty 75 000 zł

- oddanie gruntów w użytkowanie wieczyste ( I opłata ) 4 000 000 zł

3) w dziale 
89 -Różna działalność 132 000 zł

- różne opłaty 132 000 zł

4) w dziale 
90

- Dochody od osób prawnych, od osób fizycnych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 2 000 000 zł

- podatek od nieruchomości 2 000 000 zł

5) w dziale 
91 - Administracja samorządowa 533 000 zł

- wpływy z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 133 000 zł

- wpływy z tyt. wydawania zezwoleń na przewóz osób taksówkami 400 000 zł

6) w dziale 
97 - Różne rozliczenia 5 543 648

- subwencja drogowa 5 543 648

����

��������

����



Zmniejsza się dochody budżetu Miasta na 1998 r. o kwotę
z tego:

75 000 zł

1. Dochody własne
z tego:

75 000 zł

1) w dziale 
89 - Różna działalność 75 000 zł

- różne opłaty 75 000 zł

����

��������

����

Zwiękasza się wydatki budżetu Miasta na 1998 r. o kwotę
z tego:

12 172 899 
zł

1. Wydatki własne
z tego:

12 172 899 
zł

1) w dziale 
70

- Gospodarka komunalna 2 441 430 zł

- dotacja celowa na zakup autobusów przez Szczecińsko-Polickie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. 800 000 zł
- urządzenia sanitarne 100 000 zł

- urządzenia komunalne 400 000 zł

- drogi 741 430 zł

- dotacje na finansowanie inwestycji ciepłowniczych 400 000 zł

2) w dziale 
74

- Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi 
komunalne

7 155 000 zł

- komunalne budownictwo mieszkaniowe 841 753 zł

- uzbrojenie pod budownictwo mieszkaniowe 577 379 zł

- dofinansowanie społezcnych inicjatyw lokalnych 1 000 000 zł

- przygotowanie terenów pod inwestycje 4 000 000 zł

3) w dziale 
79

-Oświata i wychowanie 1 657 377 zł

- inwestycje szkół 1 107 000 zł

- remonty kapitalne szkół 340 377 zł

- inwestycje przedszkoli 210 000 zł

4) w dziale 
85

- Ochrona zdrowia 633 000 zł

- Zakłady Opieki Zdrowotnej 500 000 zł

- przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 000 zł

5) w dziale 
86

- Opieka społeczna 200 000 zł

- remont budynku MOPS 200 000 zł

6) w dziale 
89

- Różna działalność 171 960 zł



- organizacje pozarządowe 100 000 zł

- pozostała działalność (WAG) 71 960 zł

7) w dziale 
91

- Administracja samorządowa 5 543 648 zł

- Biuro Obsługi Interesantów 650 000 zł

����

��������

����

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta na 1998 r. o kwotę
z tego:

2 353 419 zł

1. Wydatki własne
z tego:

2 353 419 zł

1) w dziale 
70

- Gospodarka komunalna 800 000 zł

- dotacja dla komunikacji miejskiej (ZKM) 800 000 zł

2) w dziale 
74

- Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi 
komunalne

170 000 zł

- przygotowanie terenów dla kandydatów do SM 170 000 zł

3) w dziale 
94

- Finanse 1 000 000 zł

- obsługa kredytów bankowych 1 000 000 zł

4) w dziale 
97

- Różne rozliczenia 383 419 zł

- rezerwa ogólna 383 419 zł

����

��������

����

1. Zmniejsza się niedobór budzetowy o kwotę 5 543 648 zł
do kwoty 98 426 878 zł.

�� ������������	
��	����
�
����	��
������
�
����

�
�
�
	�����
��
������������	
��������


��	
������������
���
����
�
�����������
���������
 !���
�!��	����
��"
�
����"


��!�	�����
�
����
�

��
����� �����������	
�

�����������	
������������	
�

�����������	
�

����

��������

����

�����	�
���
��	������
���	��
���	������
��
	��	

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


